
 
 

v týdnu od 14.6. do 21.6. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO 

13.6. 
 

KL 16:30 
Za + Antonína Barona, manželku Zdeňku, 

živou a + rodinu 
Č 

Tř 18:00 Za + Františka Petřeka Č 

NE 

14.6. 

11. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Za + Emilię Pawlus P 

Hn 8:30 Procesí Božího Těla  P+Č 

Hn 9:00 
Za živou a + rodinu Venglářovou, 

Kubicovou, Tvardkovou a Jokielovou 
Č 

PO 

15.6. 
Sv. Víta, mučedníka Hn 7:15 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

ÚT 

16.6. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

17.6. 
 Hn 7:15 Za + Emilię Pawlus P 

ČT 

18.6. 
 Tř 18:00 Za + Josefa Sobka a rodiče  Č 

PÁ 

19.6. 

Slavnost 
Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova 

Hn 17:00 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

KL 18:30 Za + Irenę i Tadeusza Grzegorz P 

SO 

20.6. 

Památka 

Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 
Hn 7:15 Za + Emilię Pawlus P 

 KL 16:30 Za + Mons. Miloslava Klisze Č 

NE 

21.6. 

12. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 
Za + Anielę Labaj, syna Jana,  

żywą i + rodzinę 
P 

Hn 8:45 Za + Ludmilu Lipowskou Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek, + Franciszka 

Zwardoń i rodziców z obu stron  
P 

 
 

 



 
 

z neděle 14.06.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy kostelů 
 ve farním kostele při české mši sv. poděkování za uplynulý školní rok 

s vyhodnocením soutěže dětí a ministrantů 
• Ve středu: v Hnojníku konference kněží děkanátu Frýdek. Farní kancelář dopoledne 

bude uzavřena 
• Ve čtvrtek: mše sv. bude již ze slavnosti NSJ 

 v Třanovicích od 17:30 hod modlitba růžence, mše sv. zakončená litanií a zasvěcením 

Srdci Ježíšovu 

• V pátek:  
 v Hnojníku mše sv. již v 17 hod, před ní modlitba růžence 

 v K.Lhotce od 18 hod adorace před vystavenou NSO, mše sv. zakončená litanií a 

svátostným požehnáním  

• V sobotu:  
 v K.Lhotce mše sv. zakončená Te Deum, litanií a svátostným požehnáním 
  adorace v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 18:30 

• Příští neděli:  
 sbírka při bohoslužbách na dostavbu střediska mládeže ve Staré Vsi n.O.  

 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. bude modlitba růžence, pokud není oznámeno 
jinak 


